
Pag, 1 din '1

COMUNA GOSTAVATU

RINCIPALA
COD FISCAL:4394560

srruArARE.APli',fiTi"&i"Hl[",[il*::TT:::,",".
.02.03,02 - Blbliotecl Publice Co-67

EXPLICATII

CUPRINS IN

STAT PLATA

Nr. crl

NUV

Sal
-P"

6L
Con

I spc

I ver

I vrt

if--gilI-sALasl{l-g'nttt" j
01.

ariati la sfarsit de luna

*dtrttn'"ot" 
, ., ,=, 

'=, 
::: :; ;ii i;i;;i;; ;ii ;lil ,

4.827

2.

4. inuRt PotRtvtt Reelertncn

,IIT CE5.

6.

o

0

7. VEI

lNi
\,llT delegatie ::l

8. )EMNIZATII CONOE,UIU
zile)

9. iffi
rn.{cmniTatie hrana brut

lndemnizatie tinuta

lndemnizatis comisii

SuPlimente salariale

248
10.

11
0

12.

13.

14

16. IGEEEePrunr sALARTALE
0

17.
'18.

NIFFREN I E UU IIEEIggLUqt

DIFERENTE BRUT

lndemnizatii Platite
'a=

TOTAL SALARII BRUTE

TOTAL RETINERI diN CATE :

5.075
19.

2.166

327

1.269

508

20.

21.

lmoozit

Contributie C.A.S' I

Fond sanatate 10,(

CAR

Sindioat din care :

)0%
3(

na

ixa 1Sindicat suma

22. A.iutor deces

Diferente net

lndemnlzatie hrana net

REST PLATA din oare :

virament card

Sume alt card

0

2.909

2.909

(SOZS-O)*Z,ZS"Z"

0a
TGfi

23.

24.

25.

26.
1. CONTRIBUT \ASIGURAt-

l
Ukrt

1 ,891

5l 8,ToTRt- tr,lPoztr

27.

ToiFt- conrnta
NECESA

ORDON
POPESC



Pag, 1 din 1

COMUNA GOSTAVATU

RINCIPALA
COD FISCAL:4394560

srruAlAREcAPrlrJ,ATlr$"t"3lxlHrBll*toto*"to*
- oe'oj -t"r'i"ir de sanatats publica '

EXPLICATII

CUPRINS IN

STAT PLATA

Nr. crt

-1.

a-
lz.

NUI

G
T;
5i
I Cort-
lsp

1

1

ilAR TOTAL SALAHIA I I OtrI OdI

Llariati la sfarsit de luna#-,fu 4.625

c

3.

,
; VENIT CE

6, VENII L;5ffi 247
7.

8.

347
10.

l-ndenrnizatiehranabrut

t.d.trct'rrt'--
lililiiIti..o.i.ir

@
l-iiifi-^iZiiipraite

0
'11.

'12.

13.

G.
'10.

0

0
17. 0
18.

5.543
19

20.
357

21.

lmpozit
o0%

1.386

554

anatate tO,OO%

Ajutor deces

Diferente net 
.

lndemnizatle hrana net 
'

REST PLATA diN CATE :

I Virament card 
'

Is,,'*.[-t

A3
,l
ol

0

ffi
ffi

,2

23.

24.

25.

0

1251

125

357

2.065

5.668

26.

OR
POP



Pag. 1 din 1

COMUNAGOSTAVATU
RINCIPALA
COD FISCAL:4394560

srruATlAREcAPrlrrti,'l"i"tTl*["3]{ArAsALARrrLoR

- sc.oz I in]'Servicii Publlce Generale -

EXPLICATII

na

@-

CUPRINS IN

STAT PLATA

Nr, crt
,1

'1. i-w-nn rornu snlnn-
Salariati la sfarsit de lur

.-,.

Persoane cu hanolcaP

SALARIU PENTRU TIM

comDensatii tranzitorii' tt==
SPORURI POTRIVII I(

I VENIT CE
I

I ventr cs

4.228

0
2.

4. 0
5.

6, 211
7. VENI I oelegaue

---:==;,
8. ffi

r^damniTatie hrana bfut

0
9.

341
10.

0
11

lndemnizatie tinuta

F

0
12

13. Itemnizatie comisi

Suplimente salarial€14.

16.

6-IFERENTECOne"f ""tu"t
DIFERENTE BRUT

lndemnizatii Platite

0
17. 0
18.

4.78e

20. ilornl sRunRtt anure

TOTAL RETINERI diN CATE :

ikma
-""ffirr"t" rq0o%-

Sindicat din care :

308

1 lr721.

479

a,

32

0

0

2.770

2.770

22.

6
Aiutor deces

Diferente net 
,

lndemnizatie hrana net ,

REST PLATA din care :

24.

25.

-d108

108

308

1.784

Virament card

Sume alt card

Numerar

26. TOTAL CONTRI

1 - CONTRIBU] ASIGUKAIurrE rLrrr"- " - --

t6Tnt- turPoztr

27.

TOTAL CONTRII

NEC



Pag. 1 din 1

COMUNA GOSTAVATU

RtNCIPAIA
COD FISCAL:4394560

srruArrAREcAPrlr..,i]lh[Tlxllt"PLArAsALARtrLoR

' Consllieri -

CUPRINS IN

STAT PLATA

Nr. crt
EXPLICATII

ffiffiTIL sALARIATI din 
""'" '

srlariati la sfarsit de luna

:ffi
0

'I
0

0

2

ffiIiatiitranzitorii
0

4 ffi if ilT6i n tv tr nec uEtueNtnRt lo a

VENIT CE

VENIT CS

0

6.
0

7.

ri6-ll,r--ruznrrrcouce!]9oDN
9.

i0.

't1 lndemnizatie hrana brut

lndemnizatie tinuta12.
0

I J,

14.

lndemnizatie comisii

Suplimente salariale ,. -
ALTE DREPTURI SALARIALE

0

0

16.

17. DIFEREN IE, UU IIC

DIFERENTE BRUT 3.744
18.

19. lndemnizatii Platite
3.744

ror oersoane oln aiaia
- din care indemnizatii Platite ur

inrar snr lnlt BRUTE

TOTAL RETINERI din care :

3.744

20.
1.60i

21.
243

22

ikma
I

Fond sanatate 10,00%

PoDriri

50

0

,-43
Aiutor deces

Diferente nettc.

24.

6
lndemnizatie hrana net

REST PLATA din care :

Virament card

Sume alt card

486

0

1.894

26.

84

ToTAL c Ol.lrRlBUTl I 4t{94ry Titu -o\xz,zsoto
84

ffiITFiEililE AsIGURAToRIE PEt'ttt'ru *'t"^ '''" ^
1 .398

4.071

lrEGsn

ORDONAT
POPESCU



Pag. 1 din 1

COI\4UNA GOSTAVATU

RINCIPALA slruATlA REcAPlruLATlvA PRlvlNo PLATA SALARIILoR

iiiiiiscar-' aseasoo PE LUNA Noiembrie 2021

Demnitari '
CUPRINS IN

STAT PLATA

Nr. ci
EXPLICATII

N-uMnR rotnL snLAnlRtt oin t"t" 
'

srlariati la sfarEit de luna

rffi
ComPensatii tranzitorii

1
2

14.560

2.
0

3

4.

=c.

6.

T

5F6F[FiF6iRlVlr REGLEMENTARILoR lt't vtuu^t" u'' ""'" '

VENrr cE

GN'rr cs

@.it")

0

L
9.

10.
0

11

12. lndemnizatle tinuta

13.

G
lndemnizatie comisii

Suplimente salariale

16. ilre onEprunt sALARIALE
I

DIFERENTE CO neefectuat

DIFERENTE BRUT

lndemnizatii Platite

TOTAL SALARII BRUTE

TOTAL RETINERI diN CATE :

lmoozit

0

17.

18.

lo 14.560

20. 6.743

21.
947

3.64C

ilontrruiiec.n.s.zs,ooYo
d sanatate 10'00% ,

PoPt,ri

ilroe""s
Diferente net

lndemnizatie hrana net

REST PLATA din care :

Virament card

Sume alt cardtu 560-0)x2,25%

1.456

22.

,\
u.

0

7 .817

JZO

26.
JZO

-t 
. coNrRte--urE As#unntoRte pENtnu Nautuu^ ''"'" ' - - - s47

5.424

A 14.888



Pag. 1 din 1

COMUNA GOSTAVATU

RINCIPALA
COD FISCAL:4394560

srruArrAREcAPrlr.llll'fi 
"tTlx"y2[ii*sALARrrLoR' Porsonal Contractual '

EXPLICATII

CUPRINS IN

STAT PLATA

Nr. crt

NUN

-;E
SAL

6;

il-toiRl sRLRRtntt oin cale : '

Eri.tfla tf"rdt". tun"--
1

0

20.066

2

3.

4. ffiFUntForntvlr REGLEMENTARILUK

VENIT CE "

ffi
0

6.
1.044

7.

8.

9.

10.
2.296

11. lndemnizatie hrana brut

lndemnizatie tinuta12.

13.

14.

lndemnizatie comisii

Euolimente salariale-' :ll
ALTE DREPTURI SALARIAL

0

16.
0

6iFne-enreconeef ectuat

DIFERENTE BRUT

0

18.

{o lndemnizatii Platite
25.965

20.

zt.

i6ilt- snunntt anure

TOTAL RETINERI diN CATE I

lmoozit-:"-ffiffiffi.-il5P0%
:t'

Fond sanatate 10,00%

PoDriri

10.821

6.493

2.342

50

450

50
CAR

0
Sindicat suma fixa

22.

23.

T.
E.

Ajutor deces

Diferente net

lndemnizatie hrana net

RFST PLATA diN CATE :

Virament card

Sume alt card

,r-rryramm
fuNrf,rBUrG6icffi;I : l,:lI -de recuperat bq?la I
I tl
I ToTAL IMPOZIT IIl - :I

l

0

1 5.1 38

0

0

1 5,1 3€

26.
527 |

- 2.559

1.442

9.362

26.492

27.



Pag. 1 din 1

COMUNA GOSTAVATU

RINCIPALA
COD FISCAL:4394560

srruArrAREcAPrlrr.,iTl'$"[Tlx]ll"r8llmsotenuro^
- Functlonari Publici -

EXPLICATII

fr-n TorAL sAuAntAtt oin t"t" 
'

rlariati Ia sfarsit de luna

ffi

CUPRINS IN

STAT PLATA

!r. crt

_;
NUI
-E

P(

6

6

2.

29.351

0

J.

4.
0

5, VENIT CE .

ffi6.

7.

8.
34i

9.
686

10. li6fr[mrrt BonLA FNUASS (6'il") 2.197

1',| ildem nizatie hrana brut 0

12. lndemnizatie tinuta

lndemnizatie comisii

Suplimente salariale , -
ALTE DREPTURI SALARIALE

0

'13.
0

14.

16,

17. 6iFnE-nEureconeef ectuat 0

18. orreREtttE aRUt

lndemnizatii Platite

TOTAL SALARII BRUTE

TOTAT RETINERI din care :

19.
32.577

20.

T
13.555

2.048

lmoozit
'l

contributie c.A.s. 25'00%
:

Fond sanatate '10'00%

sindicat din care :

8.'144

3,'1 55

208

20e

-sindicat 

suma lixa 1
0

22 Aiutor deces

Diferente net

lndemnizatie hrana net

REST PLATA din care :

Virament card

23.

24
19.022

25.
16.041

0

26

Sume alt card

Numerar

2.981-?1

- 686

-de recuperat boala FNU

12.017

ORDONATOR
POPESC


